
Termo 01 de 24/04/2025, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 295103 e CRC: EE22403B). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ANULAÇÃO N°01/2025
CONTRATO N°0004/GP/2024

PROCESSO N°58/SEMOSP/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº021/SUPEL/2023

Contrato que celebram o MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob n. 63.761.944/0001-00, com sede na Avenida Pedras Brancas,
n°.939, centro, neste ato representado pelo Excelen�ssimo Prefeito Municipal Sr. GILMAR TOMAZ DE
SOUZA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob n.º 565.***.***-34, residente e domiciliado na Avenida Ipê,
Centro, neste Município de Governador Jorge Teixeira-RO, juntamente com o secretário Municipal de Obras
e Serviços Públicos senhor ALDAIR FERREIRA DE AMORIM, brasileiro, maior, casado, devidamente inscrito
no CPF n°.778.***.***-87, residente e domiciliado no município de Governador Jorge Teixeira/RO, e a
empresa Q CARD CARTAO LTDA, de direito privado, inscrita no CNPJ nº 19.616.565/0001-26, com sede na
Rua Herculano Costa, n° 46, Centro, no Município de Quirinópolis, Estado de Goiás, CEP: 75.860-000, neste
ato representada por seu proprietário Senhor MARCELO FREITAS DE LIMA, brasileiro, casado, empresário,
inscrito no CPF n° 929.***.***-49, residente e domiciliado na Av José Vicente de Paula, n° 28, bairro Vila
Rica, no município de Quirinópolis, CEP. 75.860-000, doravante denominada simplesmente contratada.

Anula-se o saldo restante do contrato n°0004/GP/2024, no valor de R$ 0,56 (cinquenta e seis
centavos), conforme solicitado pela Secretaria responsável, através do Despacho 154 de 22/04/2025 (ID
294145), tendo em vista que não será mais u�lizado.

Data e hora conforme assinatura digital.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
GILMAR TOMAZ DE SOUZA

PREFEITO
 

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por GILMAR TOMAZ DE SOUZA, PREFEITO
MUNICIPAL, em 24/04/2025 às 14:11, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br,
informando o ID 295103 e o código verificador EE22403B.

Referência: Processo nº 1-58/2024. Docto ID: 295103 v1

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=294145&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=295103&CRC32=EE22403B
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=13982

